
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка

1 45501

2 60769

3 61028

4 61560

5 61890

6 61979

7 61985

8 62015

9 62097

10 62114

11 62157

12 62259

13 62266

14 62271

15 62291

16 62299

17 62345

18 62368

19 62749

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  3

10.02.2025 год.  во 11,30 часот

Проф.д-р.Сашо Ќосев

АГРАРНА ПОЛИТИКА

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)


